Архангельская область

Приморский район

Администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  мая  2013 год
	п. Катунино
	№ 25

О запрещении купания граждан в местах неорганизованного массового отдыха на водных объектах общего пользования,
расположенных на территории муниципального образования «Катунинское»
в период летнего купального сезона
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации пунктами 7,24, ч.1 ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 № 131 – ФЗ, постановлением администрации Архангельской области от 28.04.2009 № 119 – па/17 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Архангельской области» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в период летнего купального сезона, администрация муниципального образования постановляет:
1. Запретить купание граждан в местах неорганизованного массового отдыха на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Катунинское» в период летнего купального сезона.

2. Заместителю главы муниципального образования «Катунинское» Мелехиной Татьяне Анатольевне  с началом летнего купального сезона довести информацию о запрете купания до местного населения  посредством размещения объявлений на информационных досках, специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

Глава муниципального образования

С.В. Пилипчук
[image: image1.emf]

PAGE
1